проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(L-я сессия)
28.04.2025 г.                                                      № 210

р.п.Чамзинка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 7 сентября 2021 г. N 331
"Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Чамзинского муниципального района
на 2021 - 2024 годы"

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:
[bookmark: sub_1]
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 7 сентября 2021 г. N 331 "Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Чамзинского муниципального района на 2021 - 2024 годы"
[bookmark: sub_2]
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	            Глава
Чамзинского муниципального района          Чамзинского муниципального района

______________________ В.А. Буткеев         ___________________ А.В.Сазанов